
Obsah čísla

 

Novinky v místních knihovnách

Stephen King - Čtyři po půlnoci
Druhá část českého vydání této knihy obsahuje novely Policajt z knihovny a Sluneční pes.
Wolfgang Hohlbein - Druidská brána: poslední strážci světa Sci-fi román s nádechem fantasy, v němž lidstvo stojí na
prahu zkázy. Zbývá ještě nějaká naděje?
Rudolf Křesťan - Podkovaná blecha 100 úsměvných fejetonů o skutečnostech mizejících, trvajících i vznikajících. Výběr
fejetonů z let 1999-2002 s ilustracemi Magdaleny Křesťanové
Lynda S. Robinson - Piják krve
Další z řady napínavých staroegyptských příběhů se zabývá záhadnou smrtí proslulé královny Nefertiti.
Květa Legátová - Jozova Hanule
Baladický příběh z moravsko-slovenského pomezí vypráví osudový příběh mladé lékařky ukrývající se zde před nacisty.
Iva Hercíková - Jsem nebe 
Dvě novely ze současnosti o problémech dospívání a prvních lásek
Zoya, John Follain, Rita Cristofari - Zoya Autentický příběh třiadvacetileté Afghánky bojující v revolučním sdružení žen proti
zákonům Talibanu
Christiane Gohl - Julie a bílý poník
Již třetí příběh o Julii - tentokrát je na stopě zločinu se svou novou kamarádkou.
Zdeněk Miler - Krtek a sněhulák
Další příběh oblíbeného zvířecího hrdiny potěší děti od čtyř let.

Gen. Janouška 1060, Černý Most, pobočka pro děti a dospělé, tel. 281 918 142
Poděbradská 489, Hloubětín, tel. 281 869 082

obsah.html

